
平成 29年 4月 3日 

お得意先様各位 

和弘食品株式会社 

営業本部 

製品外装用内袋(ポリ袋)変更のご案内 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。さて、標題の件に関して下記の通りご案内申し上げます。 

引き続き倍旧のご厚情を賜ります様お願い申し上げます。 

敬具 

記 

品目 ： 外装用内装(ポリ袋) 

 

変更する経緯 ： 原油価格や運送費の上昇、さらに円安の定着により、ポリエチレン原料

のコストが上昇し、メーカーでの吸収範囲を超える状況となっており、材質変更により現

状価格維持いたします。 

 

変更案 ：  

現行 LLDPE（リニアローデンポリエチレン）   

変更 HDPE (ハイデンポリエチレン)85%+LLDPE(リニアローデンポリエチレン)15%     

 

外観 ：現行                 変更後 

      

 

対象商品 ： 別添製品全て 

 

変更時期 ： 

平成 29年 6月以降随時変更いたします。 

 

ご不明点がございましたら、弊社担当者までお問い合わせ頂きますよう、宜しくお願い申

し上げます。                                 

以上 


